

**MUNICIPIO DE GUAIRA****AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676****CNPJ : 48.344.014/0001-59**

Página 1

Listagem do Valor Final por ItemNúmero da Cotação: **00191/25**Data: **14/01/2025**Abertura: **21/01/2025**Encerramento: **04/04/2025**

Item	Código	Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Final	Valor Total Final
1	011.000.843	ALGEMA DE PULSO NIQUELADA COM TRAVA	UN	60	103,49	6.209,40
2	011.000.971	BASTAO TONFA	UN	60	21,00	1.260,00
3	009.000.141	BERMUDA	PC	100	35,00	3.500,00
4	005.000.607	BOINA	UN	80	129,00	10.320,00
5	009.000.189	BONE	PC	100	60,30	6.030,00
6	009.000.402	BOTA CANO LONGO MOD. ROCAM/BOMBEIRO	UNE	20	585,00	11.700,00
7	009.000.403	BRACAL PRETO COURO C/ LETRAS	UNE	50	250,00	12.500,00
8	009.003.210	BRAÇAL ROMUCAM	UN	50	250,00	12.500,00
9	009.003.175	CALÇA EDUCAÇÃO FISICA	UNE	100	80,00	8.000,00
10	009.003.211	CAMISA AZUL MARINHO	UN	160	55,00	8.800,00
11	009.003.212	CAMISA BRANCA	UN	160	55,00	8.800,00
12	009.000.861	CAMISA EM TECIDO RIP STOP	UN	160	130,00	20.800,00
13	009.000.706	CAMISETA POLO (AZUL TURQUESA SEM BOLSO)	UNE	160	65,00	10.400,00
14	009.003.213	CAMISA TERMICA	UN	160	49,90	7.984,00
15	011.002.001	CAPA DE COLETE OPERACIONAL MODULAR	UNE	160	630,00	100.800,00
16	011.000.202	CAPACETE	PC	160	229,00	36.640,00
17	011.000.101	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA	UNE	20	770,00	15.400,00
18	009.000.177	CHAPÉUS	PC	160	37,30	5.968,00
19	009.000.865	CINTO DE NYLON (INSCRIÇÃO GCM)	UN	160	29,99	4.798,40
20	009.000.405	CINTURAO COURO MODELO MILITAR	UNE	160	175,00	28.000,00
21	011.000.812	COLDRE	UNE	160	210,00	33.600,00
22	011.000.080	COLETE A PROVA DE BALA	UNE	60	1.980,00	118.800,00
23	011.000.879	COTOVELEIRA DE MOTOCICLISTA	PAR	20	99,00	1.980,00
24	011.000.196	COTURNO COURO	PA	160	349,50	55.920,00
25	011.000.972	ESCUDO DE CONTROLE DE DISTURBIO CIVIL	UN	20	910,00	18.200,00
26	009.003.214	FARDA COMPLETA COMBAT SHIRT FEMININA	UN	30	629,98	18.899,40
27	009.003.215	FARDA COMPLETA COMBAT SHIRT MASCULINA	UN	160	629,98	100.796,80
28	009.003.216	FIEL	UN	160	39,90	6.384,00
29	011.000.957	ESPARGIDOR DE PIMENTA (SPRAY DE PIMENTA)	UNID	10	0,00	0,00
30	011.000.973	ESPARGIDOR DE PIMENTA (SPRAY DE PIMENTA) - PEQUENO	UN	160	0,00	0,00
31	011.000.974	GAS ESPARGIDOR LACRIMOGENIO	UN	160	0,00	0,00
32	009.000.907	JAQUETA DE INVERNO DE NYLON RIP STOP	UN	160	275,99	44.158,40
33	009.003.176	JAQUETA EDUCAÇÃO FISICA	UNE	160	143,00	22.880,00
34	011.000.975	JAQUETA MOTOCICLISTA	UN	20	740,00	14.800,00
35	011.000.880	JOELHEIRA PARA MOTOCICLISTA	PAR	20	132,05	2.641,00
36	003.002.987	LANTERNA TATICA	UNE	160	81,00	12.960,00
37	011.001.007	LUVA PARA MOTOCICLISTA	PAR	20	73,84	1.476,80
38	011.000.353	PORTA ALGEMA	UNE	160	49,90	7.984,00



MUNICIPIO DE GUAIRA
AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676
CNPJ : 48.344.014/0001-59

352
P

Página 2

Listagem do Valor Final por Item

Número da Cotação: **00191/25**

Data: **14/01/2025**

Abertura: **21/01/2025**

Encerramento: **04/04/2025**

Item	Código	Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Final	Valor Total Final
39	011.000.976	PORTA CARREGADOR CTT.40	UN	160	50,53	8.084,80
40	011.000.977	PORTA CARREGADOR DUPLO	UN	160	50,53	8.084,80
41	011.000.355	PORTA LANTERNA	UNE	160	75,00	12.000,00
42	011.000.356	PORTA TONFA	UNE	160	29,00	4.640,00
43	009.003.217	TARJETA DE IDENTIFICAÇÃO	UN	160	16,75	2.680,00

Total Geral
817.379,80